fen MNachfommenfdhafft befiehe bie genea- Bon dur Ko

logifclye Tabelle ber Herboge von Sriaul,

¢) joax. prcLag. Chr p. 13
Anno VIL Fuffini Imp. qui eft Leovegildi
V.annus, dlboinus Longobardorum Rex
factione conjugis fuza {uis nocte interfi-
citur,  Thefauri vero ejus cum iPﬂi Re-
gina in Reip. Romanz ditionem obve-
ninat: & Longobards fine Rege & the-
fauro remanfere. Mar. AvexT. Chr.
p.215. AnnoIV. Conl Juflini Jun. Aug.
Ind.V. Hoc anno dlbuemus Rex Lan-
gobardorum a fuis, id elt Hilmegir cum
reliquis, confentiente uxore fua, Ferone
interfectus elt: & fuprafcriptus Hilmegis,
cum antedicta uxore ipfins, quam fibiin
matrimonium f{ociaverat, & omni the-
fauro, tam quod de Panmonia exhibue-
rat, quam qlmﬂ. de Jralia congregaverat,
cum parte exercitus , Revenne Reipubli-
ce fe tradidit. s1GEBERT. GEM-
BLACENS. adann.574.  Alboinus Rex
I.a}{gc-"m;'::'pj'.r.rm, ab ar migero fuo pcriu‘:i—
tur, frande uxorisfuz, cujus patrem Chu-
nimundwn Gepidarwm regem iple olim
in bello peremerat, & ex tefla capitis
ejus fibi pateram ad bibendum fecerat,
Quam cum uno die ei porrigeret dicens,
Bibe cum patre tuo, illa feemineo furore
accenfa, illumaban nigero ip fius inledto
perimi fecitt. HERM. CONTR. ad #n.
574- ap. CAN1S. p. 227. Alboinus Rex
Longobardorum apud Peronam' infidiis
Rosmode conjugisfux a Helmichfo armi-
gero [uo peremptus eft, ipleque Helmichis
truftra regnum attentans, com ad mor=
tem quareretur, cum eadem Rosmoda
conjuge fua & thefauris filiaque - regia
Albswinda Ravennam fugit ; ibique vene-
num ab ipﬂi acceptum , i}_}ﬂnn quogué
bibere cogens cum ipfa pariter interiit.
pavL. prac. L. IL c.28  Qui Rex
pofiquam in fralia tres annos & fexmen-
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Bon ben K= fes regnavit , infidiis {uz conjugis inter-
nigen der emptuselt. Caufa autem interfectionis
Pongobarben. ejus hecfuit. Cum in convivio, ultra

quod Balderi patris feamna
parata feiam ad convivium,
Bibemus cereviliam brevi

quaim oportuerat, apud Veronam lztus
refideret, cum poculo quod de capite
Cunimundi regis, fui foceri, fecerat, re-
ginz ad bibendum vinum dari pracepit,
atque eamn ut cum patre fuo lztanter bi-
beret, invitavit. Hocne cui videaturim-
poflibile, veritatem in Chrifo loquor,
ego hoc poculum vidi, in quodam die
fefto, Ratchis principem, ut illud con-
vivis fuis oftentaret, manu tenentem.
@& war foldyes bey den alten LTordis
fcben Bolfern nidhts ungerwdhnliches,
bergleichen Tvin » Gefchivee bey ibren
®aftmablen, wenn e recht feperlic) und
wader [uftig hevgeben folte, fid) ju bevie-
uen.  Von den alten Celten fagt s1-
rivs Il L. XHL v. 482.